BETASI gens Belgicæ 4, 106.

BETERRAE urbs Galliae 3, 36. Beterrarum vino intra Gallias auctoritas consistit 14, 68.

BETHLEPTEPHENE Iudaeæ toparchia 5, 70.

BETULLA arbor frigidis locis gaudens qualis sit et quem usum habeat 16, 75. e betulla vincula 16, 176. betullae mat. ries qualis sit 16, 209.

* BIALCON 28, 262.

* BIBACULUS cur „lucubratiorem” libro cuidam suo inscripserit *praef.* 24.

BIBAGA insula Indiae 6, 80.

BIBALI gens Hispaniae 3, 28.

BIBLIOTHECAS instituire magno certamine Alexandreae et Pergami reges 13, 70 et 35, 10. nam imagines clarorum scriptorum ibi posue-

mortuum est 35, 10. bibliotheca
 Inio Pollione ex manubiis Ro-
 mablicata 7, 115. bibliotheca in
 o 7, 210, templi Augusti 34,

Bibliothecis non ex auro ar-
 re aut certe ex aere dicantur
 aes illis quorum immortales ani-
 ma locis iisdem loquantur, quin
 etiam quae non sunt finguntur
 etque desideria non traditos vol-
 unt in Homero evenit 35, 9. —
~~Βίβλιος~~ Diodorus historiam suam
 ait *praef.* 25.

BENDI consuetudo auget bi-
 aviditatem 14, 148. ad biben-
 ditantur praemiis propositis 14,
 bibendi leges 14, 145 seq.

BINI gens Siciliae 3, 91.

BERAE ficus 15, 71.

BAS prima iunxit Phrygum
 l, 202. bigis qui vicissent postea
 n Graeci status ornabant, nec
 bigarum celebratio in iis qui
 ra functi curru vecti essent per
 i 34, 19 seq. bigam a Victoria
 i pinxit Eutychedes 35, 141.
 fecerunt Calamis 34, 71, Ari-
 34, 72, Euphranor 34, 78, Ari-
 nus 34, 86, Tisicrates 34, 89.
 notae argenti fuerunt, unde
 dicti 33, 46.

BATI, cf. *bigae*.

BILIM Hispaniae urbem nobi-
 aqua officinis ferrariis aptissi-
 si metalla ferraria ibi non sunt
 4.

BIS nomine in mores cur crimen
 , 193. bilis morbum significat
 28, 68. bilem reicientibus ca-
 Punica mala 23, 106, utilissi-
 incus odoratus 21, 120. bilem a
 siccata caucalis 22, 83. bilem
 i leontopodion 26, 52. bilem au-
 el despumatum 22, 109, exina-
 enocomon 26, 57, minuit mar-
 nacus 20, 243. bile suffusis me-

detur anchusae radix 22, 49, item
 anthemis 22, 54. bilem trahunt andro-
 saemon 27, 27, apios ischas 26, 73,
 apsinthium 27, 48, ascyroides 27, 37,
 brassica 20, 82 et 84, centauryi mino-
 ris succus 26, 54, chamelaea 24, 133,
 characias 26, 65, cybia 32, 95, elaeo-
 meli 28, 96, empetros 27, 75, epithy-
 mum 26, 56, felix 27, 79, hippophaes
 22, 29, lathyrus 27, 95, linostosis 25,
 41, lychnis 21, 171, molemonium et
 sillybi 26, 40, nasturtium 20, 127,
 peucedani radix 26, 54, peplis 27,
 119, pineae nucis nuclei 23, 142, po-
 lypodium 26, 58, raphanus sativus 20,
 23, sambuci folia 24, 52, scammonium
 26, 59, sesimoides 22, 133, thlaspi
 27, 139. bilem atram detrahit parthe-
 nium 21, 176. ad bilem nigram ex-
 trahendam efficacius helleborum quam
 mandragoras 25, 150. ad bilem atram
 bibitur aqua marina 31, 64. bilem ex
 alvo trahit helleborum nigrum 25, 54.
 bilem per alvom detrahit pityusae ra-
 dix et semen 23, 31, item tithymalus
 myrtites 26, 67. bilem per inferna tra-
 hit helioscopium 26, 69. bilem per
 urinam reddunt qui capnon herbam
 edere 26, 35 et 57. — cf. *fel*.